
 
 

АГЕНТСТВО ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(ДАГЕСТАНАВТОДОР) 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

«2» мая 2017 г.                                                                                           № 19 

 

г. Махачкала 
 

 

О размещении информации о среднемесячной заработной плате 

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров 

государственных учреждений Республики Дагестан, подведомственных  

Агентству по дорожному хозяйству Республики Дагестан  

 

В соответствии с постановлением Правительства Республики Дагестан 

от 28 февраля 2017 г. № 45 «Об утверждении Порядка размещения 

информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их 

заместителей и главных бухгалтеров Территориального фонда обязательного 

медицинского страхования Республики Дагестан, государственных 

учреждений Республики Дагестан и государственных унитарных 

предприятий Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» (интернет-портал правовой информации Республики 

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2017, 2 марта, № 0500201703020005)               

п р и к а з ы в а ю: 
1. Руководителям государственных учреждений Республики Дагестан, 

подведомственных Агентству по дорожному хозяйству Республики Дагестан 

(далее - Учреждения), обеспечить не позднее 15 мая года, следующего за 

отчетным, размещение в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет" на официальных сайтах Учреждений информации о 

рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате 

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров согласно 

приложению. 

2.  Настоящий приказ разместить на официальном сайте Агентства по 

дорожному хозяйству Республики Дагестан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (http://dagestanavtodor.ru). 

3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в 

Министерство юстиции Республики Дагестан и Управление Министерства 

юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан для включения в 



федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов Российской 

Федерации. 

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном 

законодательством порядке. 

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель                                                                        З.Г. Хучбаров 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к приказу Дагестанавтодора 

от «2» мая 2017 г. № 19 

 

 

ИНФОРМАЦИЯ  

О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ,  

ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ  

_________________________________________________________  
(наименование государственного учреждения Республики Дагестан,  

подведомственного Агентству по дорожному хозяйству Республики Дагестан)  

 

ЗА 20__ ГОД  

 

№ 

п/п  

Фамилия, имя, отчество  Должность  Среднемесячная 

заработная плата, 

рублей  

1  2  3  4  

    

    

    

    

    

    

 

 


